CONCEDENTE:EstadodoEspíritoSanto,por intermédio
da Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e
Desenvolvimento Urbano - SEDURB
CONVENENTE: Município de Muqui/ES

OBJETO: Pavimentação de rua projetada na localidade
de Santa Rita, no município de Muqui/ES.
VALOR TOTAL: R$492.972,85 (quatrocentos e
noventa e dois mil, novecentos e setenta e dois reais e
oitenta e cinco centavos).
VALOR DO CONCEDENTE: R$492.972,85
(quatrocentos e noventa e dois mil, novecentos e
setenta e dois reais e oitenta e cinco centavos).
VIGÊNCIA: do primeiro dia seguinte ao da publicação
até 30/12/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.36.101.15.451.
0054. 3532 - Implementação E Apoio À Construção E
Adequação De Infraestrutura E Urbanização De Espaços
Públicos, UG 36.101, conforme discriminação abaixo:

[...]

da Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e
Desenvolvimento Urbano - SEDURB
CONVENENTE: Município de Itarana/ES

OBJETO: Recapeamento asfáltico, drenagem e
revitalização dos passeios públicos das Ruas do Bairro
Santa Terezinha, Município de ITARANA/ES.
VALOR TOTAL: R$2.321.901,09 (dois milhões,
trezentos e vinte e um mil, novecentos e um reais e
nove centavos).
VALOR DO CONCEDENTE: R$2.321.901,09 (dois

Vitória (ES), quarta-feira, 03 de Julho de 2024.

milhões, trezentos e vinte e um mil, novecentos e um
reais e nove centavos).
VIGÊNCIA: do primeiro dia seguinte ao da publicação
até 01/07/2026.

[...]

Desenvolvimento Urbano - SEDURB
CONVENENTE: Município de São Mateus/ES

OBJETO: Execução dos serviços de Manutenção com
Recapeamento Asfáltico e Reparos na Avenida Amocim
Leite, Rua Floriano Peixoto e Rua João Bento Silvares,
no município de São Mateus/ES.
VALOR TOTAL: R$2.042.344,84 (dois milhões,
quarenta e dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais
e oitenta e quatro centavos).
VALOR DO CONCEDENTE: R$2.042.344,84 (dois
milhões, quarenta e dois mil, trezentos e quarenta e
quatro reais e oitenta e quatro centavos).
VIGÊNCIA: do primeiro dia seguinte ao da publicação
até 31/12/2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.36.101.15.451.
0054. 3532 - Implementação E Apoio À Construção E
Adequação De Infraestrutura E Urbanização De Espaços
Públicos, UG 36.101, conforme discriminação abaixo:

[...]

CONCEDENTE:EstadodoEspíritoSanto,por intermédio
da Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e
Desenvolvimento Urbano - SEDURB
CONVENENTE: Município de São Domingos do Norte/
ES

OBJETO: Extensão da Iluminação Pública de São
Domingos do Norte/ES.
VALOR TOTAL: R$1.199.581,66 (um milhão, cento e
noventa e nove mil, quinhentos e oitenta e um reais e
sessenta e seis centavos).
VALOR DO CONCEDENTE: R$1.199.581,66 (um
milhão, cento e noventa e nove mil, quinhentos e
oitenta e um reais e sessenta e seis centavos).

VIGÊNCIA: do primeiro dia seguinte ao da publicação
até 31/12/2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.36.101.15.451.
0054. 3532 - Implementação E Apoio À Construção E
Adequação De Infraestrutura E Urbanização De Espaços
Públicos, UG 36.101, conforme discriminação abaixo:

[...]

com implantação de receptivo, guarita, pórtico de
entrada,espaçodeespera,playground,estacionamento,
construção de restaurante, bloco de apoio no topo do
morro, 2 mirantes, no Morro do Moreno, localizado na
Praia da Costa no Município de Vila Velha/ES.
VALOR TOTAL: R$14.821.600,68 (quatorze milhões,
oitocentos e vinte e um mil, seiscentos reais e sessenta
e oito centavos.
VALOR DO CONCEDENTE: R$14.821.600,68
(quatorze milhões, oitocentos e vinte e um mil,
seiscentos reais e sessenta e oito centavos).
VIGÊNCIA: do primeiro dia seguinte ao da publicação
até 31/12/2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.36.101.15.451.
0054. 3532 - Implementação E Apoio À Construção E
Adequação De Infraestrutura E Urbanização De Espaços
Públicos, UG 36.101, conforme discriminação abaixo: